
 Mistrzostwa Województwa Pomorskiego U16 2025 
 SŁUPSK, 30.08.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
 PK 

100 metrów M U16 

 FINAŁ +0.7 M/S 13:03 

 1 JĘKALSKI Maksymilian 10-10-21 MKS GALA Gdańsk PM 11.41 
 2 JANISZEWSKI Krystian 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy PM 11.83 
 3 CHŁOPECKI Lech 10-04-30 SKLA Sopot PM 11.97 
 4 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 12.09 
 5 ELLWART Michał 10-02-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.11 
 6 SOKOŁOWSKI Franciszek 10-04-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.18 
 7 KALINOWSKI Szymon 10-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 12.21 
 8 SOBOCIŃSKI Szymon 11-04-09 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.26 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 -0.5 M/S 12:07 

 1 JĘKALSKI Maksymilian 10-10-21 MKS GALA Gdańsk PM 11.27 q     
 2 CHŁOPECKI Lech 10-04-30 SKLA Sopot PM 12.19 q     
 3 ELLWART Michał 10-02-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.24 q     
 4 SOBOCIŃSKI Szymon 11-04-09 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.25 q     
 5 KORECKI Michał 11-02-16 SKLA Sopot PM 12.43      
 6 KARTUSZYŃSKI Jakub 11-01-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 12.86      
 7 CZAJA Dominik 11-03-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.23      
 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM DNS      

 Bieg 2/ 3 +0.0 M/S 12:12 

 1 JANISZEWSKI Krystian 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy PM 11.91 q PB    
 2 SOKOŁOWSKI Franciszek 10-04-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.07 q PB    
 3 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 12.07 q PB    
 4 KALINOWSKI Szymon 10-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 12.36 q     
 5 STANKIEWICZ Nikodem 10-04-25 MKS GALA Gdańsk PM 12.37      
 6 WRZAŁEK Oskar 11-05-10 RKS Rumia PM 12.37      
 7 KUŚNIEREK Filip 10-05-20 MKS GALA Gdańsk PM 12.51  PB    
 8 FORMELLA Kacper 10-05-31 AML Słupsk PM 12.60  PB    

 Bieg 3/ 3 +0.3 M/S 12:16 

 1 JESZKE Jakub 11-03-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.62  PB    
 2 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM 12.67  PB    
 3 MAZUREK Wiktor 11-06-12 SKLA Sopot PM 13.18  PB    
 4 GRUDZIEŃ Marcel 10-03-31 MKS GALA Gdańsk PM 13.22      
 5 LEMAŃCZYK Maksymilian 11-06-14 AML Słupsk PM 13.27      
 6 WINCENCIAK Dominik 10-05-08 RKS Rumia PM 13.46      
 7 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 13.84      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -0.3 M/S 12:39 

 1 PYTLIK Bartosz 09-02-19 AML Słupsk PM 10.87 PK 
 2 LIS Karol 96-02-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 11.16 PK 
 3 KOWALIK Daniel 03-02-14 SKSG Korona Szczecin ZP 11.23 PK 
 4 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 11.45 PK 
 5 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.49 PK 
 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk PM DNS PK 

 Bieg 2/ 3 -0.3 M/S 12:42 

 1 SPICA Brajan 07-10-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.66 PK 
 2 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 11.83 PK 
 3 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 11.83 PK 
 4 SUCHENIA Tymon 09-08-17 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.23 PK 
 5 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.25 PK 
 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM DNS PK 

 Bieg 3/ 3 -0.5 M/S 12:45 

 1 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 11.92 PK 
 2 KRUSZYŃSKI Jan 09-07-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.24 PK 
 3 CETERA Jonatan 09-12-19 AML Słupsk PM 12.27 PK 
 4 SIKORA Wiktor 06-12-12 KKS Sfora Bojano PM 12.59 PK 
 5 KĘDZIOR Jakub 09-03-21 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.63 PK 
 6 SKIBIŃSKI Maciej 08-06-30 WKS Flota Gdynia PM 13.34 PK 

300 metrów M 

 Bieg 1/ 1   15:43 

 1 PYTLIK Bartosz 09-02-19 AML Słupsk PM 34.75  PB    PK 
 2 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 34.92  PB    PK 
 3 SPICA Brajan 07-10-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 35.51  PB    PK 
 4 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 38.22  PB    PK 
 5 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 38.33  PB    PK 
 6 KRUSZYŃSKI Jan 09-07-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 38.47  PB    PK 
 7 SIKORA Wiktor 06-12-12 KKS Sfora Bojano PM 40.17      PK 
300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3   15:13 



 1 KACZOR Filip 11-04-11 SKLA Sopot PM 37.35      
 2 JANISZEWSKI Krystian 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy PM 37.64      
 3 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 37.73      
 4 KORECKI Michał 11-02-16 SKLA Sopot PM 38.42      
 5 WRZAŁEK Oskar 11-05-10 RKS Rumia PM 38.77      
 6 CZUBAK Aleksander 11-05-18 AML Słupsk PM 39.02      

 Bieg 2/ 3   15:16 

 1 SOKOŁOWSKI Franciszek 10-04-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 39.37  PB    
 2 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 40.31  PB    
 3 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 40.48  PB    
 4 KARTUSZYŃSKI Jakub 11-01-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 40.79      
 5 ROSENGART Antoni 11-04-12 SKL Filippides Starogard  PM 41.19      
 6 PIWONI Michał 10-02-28 AML Słupsk PM 41.36  PB    

 Bieg 3/ 3   15:19 

 1 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM 41.43      
 2 LEMAŃCZYK Maksymilian 11-06-14 AML Słupsk PM 42.72      
 3 RUNIEWICZ Karol 11-04-20 Olimpia Osowa Gdańsk PM 45.01      
 4 KLAWA Piotr 11-08-24 Olimpia Osowa Gdańsk PM 45.91      
 5 DUDAROWSKI Jan 11-01-20 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 48.93      
 6 DUDAROWSKI Jakub 11-01-20 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 49.63      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:50 

 1 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:23.80      PK 
 2 KOWNACKI Juliusz 09-06-08 AML Słupsk PM 1:25.64      PK 
 3 LORBIECKI Mikołaj 09-06-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:31.33      PK 
 4 ŁOSIŃSKI Jan 12-10-25 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 1:39.93      PK 
 5 CICHOCKI Karol 14-03-18 UKS Neptun Rokity PM 1:40.65      PK 
 6 KOWALCZYK Maciej 13-04-03 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 1:44.31      PK 
 7 PRZYCHODNY Sebastian 12-07-23 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:50.53      PK 
 8 PROROK Wojciech 13-09-17 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:57.28      PK 
 GAJ Mateusz 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna PM DNF      PK 

  
600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:45 

 1 PIPIÓRKA Bartosz 10-02-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:31.27      
 2 OSTROWSKI Konrad 10-01-05 SKL Filippides Starogard  PM 1:33.12      
 3 KARGUL Mateusz 10-03-04 AML Słupsk PM 1:33.45      
 4 STAROSZCZYK Antoni 11-07-29 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:33.79      
 5 GDANIEC Oliwier 10-04-27 MKS Sambor Tczew PM 1:35.01      
 6 TOMASZCZUK Alec 11-03-12 MMKS Gdańskie Lwy PM 1:36.79  PB    
 7 CHAMSKI Fabian 10-02-01 MKS Sambor Tczew PM 1:37.23      
 8 NYCEK Jakub 10-06-28 SKLA Sopot PM 1:38.58  PB    
 9 KRYGER Wiktor 10-06-22 MKS Sambor Tczew PM 1:39.82      
 10 WIŚNIEWSKI Jan 10-05-18 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:41.48  PB    
 11 KARNOWSKI Adam 10-07-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:48.40      
 PAWŁOWSKI Alex 10-08-06 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   14:25 

 1 KITOWSKI Franciszek 09-02-26 SKL Filippides Starogard  PM 2:57.51  PB    PK 
 2 OSTROWSKI Adam 08-06-17 SKL Filippides Starogard  PM 2:58.28      PK 
 GRUGEL Jakub 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      PK 

  
1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:16 

 1 ZARADZKI Cyprian 10-06-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:36.44      
 2 TYCZKA Kacper 11-06-11 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:38.32  PB    
 3 PŚCIUK Konrad 10-02-27 SKLA Sopot PM 2:39.28  PB    
 4 CHOSZCZ Bartłomiej 10-07-03 UKS Neptun Rokity PM 2:44.48  PB    
 5 WENDT Franciszek 10-09-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:47.01      
 6 NARLOCH Franciszek 10-02-05 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:47.15  PB    
 7 PIPIÓRKA Jakub 11-04-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:50.72  PB    
 8 KOROTKIJ Kirill 10-07-22 SKLA Sopot PM 2:53.13      
 9 VORONTSOV Jaroslav 11-03-04 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 3:03.95      
 10 CICHOCKI Łukasz 11-11-11 UKS Neptun Rokity PM 3:10.63  PB    
 11 LEPAK Filip 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3:17.65      
 12 JASTRZĘBSKI Igor 11-05-02 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 3:26.27  PB    
 GATZ Kacper 14-11-07 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM DNS      PK 

 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   14:25 

 1 DRZAZGOWSKI Antoni 12-02-06 KB Biegający Dietetyk Team  PM 2:58.28 PK 
 2 NIERZWICKI Aleksander 12-02-01 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:01.90 PK 
 3 DAWIDOWSKI Szymon 12-01-11 MMKS Gdańskie Lwy PM 3:11.18 PK 
 4 RYMASZ Ireneusz 12-11-28 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:11.90 PK 

 5 DYKIER Wojciech 12-04-08 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 3:13.10 PK 
 6 DRAWS Dominik 13-05-11 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:22.88 PK 
 7 SZAREK Natan 13-11-08 LKS Jantar Ustka PM 3:22.96 PK 
 8 PIĘTA Antoni 12-01-15 LKS Zantyr Sztum PM 3:32.19 PK 
 9 GATZ Kacper 14-11-07 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 3:32.21 
 10 GATZ Mateusz 12-12-15 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 3:34.99 PB  PK 



 11 ŁASZCZ Antoni 13-04-24 SKLA Sopot PM 3:48.44 PK 

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 -0.4 M/S 12:48 

 1 CHYREK Ksawery 12-02-18 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 13.29 PK 
 2 KWIDZIŃSKI Piotr 12-10-18 KS Wejher Wejherowo PM 13.50 PK 
 3 BŁASZCZYK Jan 12-01-31 MMKS Gdańskie Lwy PM 13.54 PK 
 4 SZCZYPIOR Igor 12-11-30 KS Wejher Wejherowo PM 13.93 PK 
 5 STRZELCZYK Radosław 12-05-28 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.07 PK 
 6 MIKOŁAJCZYK Marcel 13-04-20 LKS Zantyr Sztum PM 14.45 PK 
 USTOWSKI Jędrzej 12-08-19 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM DNS PK 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   15:43 

 1 RZEPIŃSKI Dorian 14-07-31 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 47.80 PK 
 STRZELCZYK Radosław 12-05-28 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS PK 
 KREFT Aleksander 13-11-21 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS PK 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   15:02 

 1 BYKOWSKI Cezary 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 43.70 
 2 SOBORSKI Aleksander 10-03-03 KL Gdynia PM 44.06 
 3 GRZESIAK Tomasz 10-12-13 RKS Rumia PM 44.90 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:45 

 1 AML Słupsk PM 47.63 
 704 Kacper FORMELLA 10-05-31 
 726 Aleksander CZUBAK 11-05-18 
 731 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 
 739 Bartosz KITA 11-02-07 
 2 SKLA Sopot PM 47.72 
 522 Lech CHŁOPECKI 10-04-30 
 530 Filip KACZOR 11-04-11 
 535 Wiktor MAZUREK 11-06-12 
 531 Michał KORECKI 11-02-16 
 3 MKS Sambor Tczew PM 49.84 
 13 Fabian CHAMSKI 10-02-01 
 24 Paweł KRYGER 10-10-20 
 12 Wiktor KRYGER 10-06-22 
 28 Oliwier GDANIEC 10-04-27 
 4 UKS Neptun Rokity PM 52.57 
 261 Bartłomiej CHOSZCZ 10-07-03 
 272 Paweł CICHOCKI 10-05-10 
 282 Fabian PISZCZATYN 10-08-31 
 262 Tomasz DAWIDOWSKI 10-11-17 
 MKS GALA Gdańsk PM DNF 
 668 Szymon KALINOWSKI 10-01-24 
 671 Nikodem STANKIEWICZ 10-04-25 
 666 Filip KUŚNIEREK 10-05-20 
 664 Maksymilian JĘKALSKI 10-10-21 
5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1 17:56 

 1 TOMASZCZUK Alec 11-03-12 MMKS Gdańskie Lwy PM 34:22.59 
 BŁASZCZYK Jan 12-01-31 MMKS Gdańskie Lwy PM DNF      PK 

 KOSICKI Kajetan 07-06-25 AML Słupsk PM DNF      

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:18 

 1 GRUSZKA Szymon 10-01-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 6:32.04 
 2 KRYGER Paweł 10-10-20 MKS Sambor Tczew PM 6:34.55 
 3 CHOSZCZ Błażej 11-11-14 UKS Neptun Rokity PM 6:54.19 PB  
 ZELEWSKI Maciej 12-01-07 RKS Rumia PM DNF      PK 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.3 M/S 11:03 

 1 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 15.48 
 2 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 16.18 
 3 BYKOWSKI Cezary 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 17.75 PB  
 DYŃKA Aleks 10-01-13 KKS Sfora Bojano PM DNS 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 13:20 

 1 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 10.53 PK 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKI Wojciech x 9.84 10.53 10.14 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:53 

 1 MACISZKA Max 09-05-03 KL Gdynia PM 12.79 PK 
 2 ŁOJEWSKI Michał 09-01-11 KL Gdynia PM 9.05 PK 



 I II III IV V VI 
 MACISZKA Max 12.79 12.46 12.38 10.48 

 ŁOJEWSKI Michał x 8.97 9.05 8.82 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 15.06 
 2 BIAŁOSIEWICZ Szymon 11-02-11 AML Słupsk PM 12.07 
 3 CHRZANOWSKI Filip 10-05-05 RKS Rumia PM 10.62 
 4 BRZEZIŃSKI Mirosław 10-09-23 UKS Lipusz PM 10.46 
 5 ZIELIŃSKI Maksym 11-09-12 MKS GALA Gdańsk PM 9.90 
 6 MODRZEWSKI Mateusz 11-08-10 LKS Zantyr Sztum PM 9.61 
 7 TEREFENKO Łukasz 11-01-31 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 9.50 
 8 GROCH Bartłomiej 10-01-06 AML Słupsk PM 7.62 
 9 TYROLSKI Wojciech 11-03-25 MKS Sambor Tczew PM 7.32 

 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 15.06 x x x x 12.33 

 BIAŁOSIEWICZ Szymon 11.70 11.63 12.07 11.56 11.76 11.37 

 CHRZANOWSKI Filip x 9.92 10.62 x 10.16 x 

 BRZEZIŃSKI Mirosław 10.39 10.25 10.46 10.01 x x 

 ZIELIŃSKI Maksym x 7.49 9.90 9.49 9.65 9.62 

 MODRZEWSKI Mateusz x 9.11 9.52 9.61 9.33 9.07 

 TEREFENKO Łukasz 8.31 9.30 9.31 x 9.50 9.40 

 GROCH Bartłomiej 7.18 7.62 6.50 6.73 6.29 7.18 

 TYROLSKI Wojciech 6.10 7.32 6.61 

Rzut oszczepem M U14 (500) 

 FINAŁ 16:45 

 1 LANDOWSKI Bartłomiej 12-01-11 UKS Lipusz PM 37.70 PK 
 2 ZIEGERT Tomasz 12-05-06 UKS Lipusz PM 37.00 PK 
 3 KLINKOSZ Filip 13-07-16 AML Słupsk PM 26.89 PK 
 4 WOŹNIAK Wojciech 13-04-05 UKS Lipusz PM 26.01 PK 
 5 CHYREK Ksawery 12-02-18 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 24.11 PK 

 LANDOWSKI Bartłomiej x 31.92 32.26 37.70 

 ZIEGERT Tomasz 35.66 x x 37.00 

 KLINKOSZ Filip 26.35 24.28 25.22 26.89 

 WOŹNIAK Wojciech x 26.01 x x 

 CHYREK Ksawery 22.75 x x 24.11 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:40 

 1 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 47.89 N PK 
 2 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 44.58  N PK 

 I II III IV V VI 
 POTYŃSKI Piotr x x x 47.89 

 RUTKOWSKI Hubert x 42.25 44.58 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:45 

 1 BUCEWKA Jakub 10-02-07 AML Słupsk PM 49.48 
 2 PIECHOWIAK Michał 11-09-27 LKS Jantar Ustka PM 40.24 
 3 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 38.81 
 4 LUBECKI Tymoteusz 10-09-16 UKS Lipusz PM 35.22 
 5 KULAS Szymon 10-10-06 UKS Lipusz PM 33.13 
 6 BUĆKO Benjamin 11-04-18 AML Słupsk PM 32.66 
 7 KIEDROWSKI Dawid 11-02-28 UKS Lipusz PM 32.57 
 8 MODRZEWSKI Mateusz 11-08-10 LKS Zantyr Sztum PM 31.51 
 9 TYROLSKI Wojciech 11-03-25 MKS Sambor Tczew PM 27.69 
 10 SZATKOWSKI Oskar 11-11-02 MKS Sambor Tczew PM 27.07 
 11 MYSICKI Dominik 11-11-13 MKS Sambor Tczew PM 23.30 
 12 STEFAŃSKI Adam 11-08-13 UKS Lipusz PM 20.93 

 I II III IV V VI 
 BUCEWKA Jakub 44.95 x 49.48 x x x 

 PIECHOWIAK Michał x 31.64 x 40.24 x 38.95 

 GDANIEC Aleksander 37.76 x 38.63 x 38.81 x 



 LUBECKI Tymoteusz x 30.58 35.22 33.41 31.97 x 

 KULAS Szymon 28.88 33.13 33.12 31.74 29.99 x 

 BUĆKO Benjamin x x 32.54 31.18 30.16 32.66 

 KIEDROWSKI Dawid 25.34 18.76 32.57 29.69 29.37 30.37 

 MODRZEWSKI Mateusz 28.18 29.73 31.51 26.24 22.55 x 

 TYROLSKI Wojciech x 27.69 x 

 SZATKOWSKI Oskar 24.36 25.77 27.07 

 MYSICKI Dominik 23.30 x 22.54 

 STEFAŃSKI Adam 19.91 19.56 20.93 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 11:50 

 1 BOROWICZ Adrian 09-06-16 AML Słupsk PM 50.80 PK 
 2 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 43.21 PK 

 I II III IV V VI 
 BOROWICZ Adrian x 50.80 x x 

 WOJTKOWIAK Oliwier 40.34 41.06 43.21 39.65 
 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 ZIEGERT Tomasz 12-05-06 UKS Lipusz PM 31.42 PK 
 2 LANDOWSKI Bartłomiej 12-01-11 UKS Lipusz PM 29.39 PK 
 3 SZOK Jan 13-07-02 UKS Lipusz PM 21.98 PK 

 ZIEGERT Tomasz 31.42 x 29.16 26.72 

 LANDOWSKI Bartłomiej 22.83 x 29.39 26.04 

 SZOK Jan 20.24 21.98 18.98 21.00 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 56.84 
 2 BRZEZIŃSKI Mirosław 10-09-23 UKS Lipusz PM 41.87 
 3 LUBECKI Tymoteusz 10-09-16 UKS Lipusz PM 41.65 
 4 BIAŁOSIEWICZ Szymon 11-02-11 AML Słupsk PM 36.61 
 5 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 36.41 
 6 CHRZANOWSKI Filip 10-05-05 RKS Rumia PM 30.21 
 7 TEREFENKO Łukasz 11-01-31 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 27.85 
 8 SZATKOWSKI Oskar 11-11-02 MKS Sambor Tczew PM 24.87 
 9 ZIELIŃSKI Maksym 11-09-12 MKS GALA Gdańsk PM 24.52 
 10 MYSICKI Dominik 11-11-13 MKS Sambor Tczew PM 21.80 
 11 CHRAPKOWSKI Ksawery 11-12-14 UKS Lipusz PM 19228 
 KRÓL Jan 11-08-06 LKS Jantar Ustka PM NM 

 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy x 53.79 x 56.13 55.64 56.84 

 BRZEZIŃSKI Mirosław 32.49 x 39.44 40.97 41.87 38.81 

 LUBECKI Tymoteusz 33.00 35.72 38.56 33.15 41.65 x 

 BIAŁOSIEWICZ Szymon 34.62 31.75 34.92 29.16 36.61 29.89 

 GDANIEC Aleksander 32.77 36.41 x 36.33 x 35.32 

 CHRZANOWSKI Filip x x 28.87 x 30.21 29.84 

 TEREFENKO Łukasz x x 27.85 26.81 x 21.59 

 SZATKOWSKI Oskar 24.87 x 21.73 x x 18.44 

 ZIELIŃSKI Maksym 23.32 24.52 24.30 

 MYSICKI Dominik 21.80 20.78 18.77 

 CHRAPKOWSKI Ksawery 19.03 19.28 x 

 KRÓL Jan x x x 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 ROZUMCZYK Tomasz 95-01-01 niestowarzyszony ... 42.22 
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 35.86 PK 



 I II III IV V VI 
 ROZUMCZYK Tomasz 39.24 42.22 x x 

 KOWALSKI Wojciech 32.21 x 35.86 36.09 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 11:54 

 1 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 2.01 PK 
 2 ZIELIŃSKI Filip 08-10-06 AML Słupsk PM 1.86 PK 
 3 KUJAWSKI Jan 07-11-22 AML Słupsk PM 1.81 PK 

 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 .1.76 1.81 1.86 1.90 1.94 1.98 2.01 2.04 2.06 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - - - - - - xo xo o - - xxo - xxx 

 ZIELIŃSKI Filip - - - - - - - o xo xxx 

 KUJAWSKI Jan - - - - o o xxo o xxx 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 11:54 

 1 DYŃKA Aleks 10-01-13 KKS Sfora Bojano PM 1.61 
 2 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 1.51 
 FEDYK Nazar 10-05-06 SKLA Sopot PM DNS 
 PEK Jakub 11-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM NM 

 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 
 DYŃKA Aleks o o o xo xxx 

 PIOTROWIAK Karol o xo xxx 

 PEK Jakub xxx 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:42 

 1 TEREFENKO Łukasz 11-01-31 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 30.29 PB  
 2 PIECHOWIAK Michał 11-09-27 LKS Jantar Ustka PM 23.22 

 I II III IV V VI 
 TEREFENKO Łukasz 26.55 30.09 27.74 x 30.29 x 

 PIECHOWIAK Michał 23.32 21.20 21.95 23.25 18.87 x 
 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 12:20 

 1 SZYSZKOWSKI Damian 96-10-23 SKSG Korona Szczecin ZP 3.40 PK 

 3.30 3.40 3.50 
 SZYSZKOWSKI Damian xxo o xxx 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 12:00 

 1 ŚPIEWAK Beniamin 10-11-05 KL Gdynia PM 3.10 PB  
 2 BRYLOWSKI Oskar 11-07-31 MKS Sambor Tczew PM 2.40 

 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
 ŚPIEWAK Beniamin - o - o - o xo xo o xxx 

 BRYLOWSKI Oskar xo xo xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 15:33 

 1 ZIELIŃSKI Filip 08-10-06 AML Słupsk PM 6.43 +0.9 PK 
 2 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 6.28 +0.2 PK 
 3 KUJAWSKI Jan 07-11-22 AML Słupsk PM 5.82 +0.4 PK 
 4 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 5.47 +0.4 PK 
 5 SKIBIŃSKI Maciej 08-06-30 WKS Flota Gdynia PM 5.46 +0.6 PK 
 I II III IV V VI 
 ZIELIŃSKI Filip x x 6.35 6.43 
 +0.1 +0.4 +0.5 +0.9 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel 5.60 6.22 6.08 6.28 
 +0.8 +1.2 -0.3 +0.2 
 KUJAWSKI Jan 5.82 x x x 
 +0.4 +0.5 +0.4 +0.7 
 GOŁASZEWSKI Aleksander 5.02 x 5.47 x 
 +0.8 +0.4 +0.4 +0.9 
 SKIBIŃSKI Maciej x x 5.46 x 
 +0.6 -0.3 +0.6 +0.9 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:46 

 1 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 6.11 +0.2 
 2 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 5.97 -1.1 
 3 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 5.87 +0.4 
 4 FORMELLA Kacper 10-05-31 AML Słupsk PM 5.43 -0.5 
 5 JESZKE Jakub 11-03-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.39 +0.3 
 6 SOBOCIŃSKI Szymon 11-04-09 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5.29 +0.4 
 7 PEK Jakub 11-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.82 +_0.5 
 8 CHEĆKO Michał 10-12-30 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.76 +1.4 



 9 BRYLOWSKI Oskar 11-07-31 MKS Sambor Tczew PM 4.66 +1.1 
 10 RUNIEWICZ Karol 11-04-20 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.09 -0.4 

 I II III IV V VI 
 GRZEGOROWSKI Franciszek 5.78 6.05 6.06 6.06 6.11 5.60 
 +0.5 +0.3 -0.1 -0.3 +0.2 +0.3 
 STOLC Leon 5.48 5.57 x 5.96 5.97 x 
 +0.7 +0.1 -0.5 +0.2 -1.1 +0.4 
 PIOTROWIAK Karol 5.87 5.69 5.78 5.78 5.82 5.80 
 +0.4 +0.7 -0.1 +0.6 -0.1 _+07 
 FORMELLA Kacper x x 5.43 3.84 x x 
 +1.1 +0.1 -0.5 +0.6 -0.5 +0.5 
 JESZKE Jakub 5.39 5.38 4.96 5.23 x x 
 +0.3 -0.1 -0.5 +0.2 -0.4 +0.3 
 SOBOCIŃSKI Szymon 4.49 4.85 5.01 5.24 5.02 5.29 
 +0.9 -0.1 +0.4 +0.2 -0.8 +0.4 
 PEK Jakub 4.82 4.62 4.25 4.63 4.68 4.45 
 +_0.5 _+0.4 0.0 -0.3 0.0 +0.5 
 CHEĆKO Michał 4.76 4.46 4.64 4.61 4.36 x 
 +1.4 -0.4 -0.2 -0.2 -0.3 0.0 
 BRYLOWSKI Oskar 4.66 4.35 4.44 
 +1.1 -0.2 _0.1 
 RUNIEWICZ Karol 3.40 4.09 3.77 
 +1.2 -0.4 -0.2 -0.3 -0.3 +0.4 
Skok w dal M U14 

 FINAŁ 15:33 

 1 BŁASZCZYK Jan 12-01-31 MMKS Gdańskie Lwy PM 4.54 +0.5 PK 
 2 KWIDZIŃSKI Piotr 12-10-18 KS Wejher Wejherowo PM 4.43 +0.4 PK 
 3 MIKOŁAJCZYK Marcel 13-04-20 LKS Zantyr Sztum PM 4.20 +0.4 PK 
 I II III IV V VI 
 BŁASZCZYK Jan 4.54 4.48 3.86 x 
 +0.5 +0.8 +0.6 +_03 
 KWIDZIŃSKI Piotr 4.30 4.43 x 4.24 
 +0.1 +0.4 +1.0 +0.6 
 MIKOŁAJCZYK Marcel x 4.07 4.20 4.08 
 +0.5 +1.0 +0.4 +0.8 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 12:45 

 1 GRZEGOROWSKI Franciszek 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 12.56 +0.1 PK 
 2 GROMADZKI Michał 10-05-14 AML Słupsk PM 12.43 +0.5 
 3 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.05 -0.7 
 4 PIWONI Michał 10-02-28 AML Słupsk PM 11.25 +1.1 
 5 CHEĆKO Michał 10-12-30 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 10.90 +0.6 
 6 TOPKA Oliwier 10-09-13 UKS Lipusz PM 10.02 +0.1 
 7 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 9.91 -0.4 
 8 MASZKE Piotr 10-09-06 UKS Lipusz PM 9.32 -0.4 

 I II III IV V VI 
 GRZEGOROWSKI Franciszek 12.15 12.27 x 12.30 12.56 12.53 
 +0.3 -0.5 -0.2 -0.3 +0.1 +0.4 
 GROMADZKI Michał x 11.87 12.28 x 12.43 12.23 
 -0.2 -0.5 -0.2 -0.2 +0.5 -0.8 
 WIEREJKO Szymon 11.53 11.74 11.56 11.82 12.03 12.05 
 -0.1 -0.6 -0.5 +0.1 -0.1 -0.7 
 PIWONI Michał x 10.62 10.58 11.11 11.25 10.06 
 -0.2 +0.1 -0.4 -0.2 +1.1 -0.9 
 CHEĆKO Michał 10.61 10.77 10.68 10.90 10.78 10.42 
 -0.3 +0.1 -0.1 +0.6 +0.9 +0.3 
 TOPKA Oliwier x 10.02 x 9.81 x x 
 -0.1 +0.1 -0.3 +0.5 +1.5 +0.3 
 GOŁASZEWSKI Igor x 9.42 9.60 9.82 9.71 9.91 
 -0.6 -0.3 +0.1 +0.4 +0.3 -0.4 
 MASZKE Piotr x x 9.32 x x x 
 -0.1 -0.5 -0.4 -0.4 +0.5 +0.1 
 

 
 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U16 

 FINAŁ -0.3 M/S 12:59 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 12.74      
 2 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 12.78      
 3 CZERWIEC Jaśmina 11-05-30 RKS Rumia PM 12.85  PB    
 4 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 12.87  PB    
 5 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.92      
 6 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.17      
 7 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 13.22      
 8 GRUBBA Agata 11-03-09 UKS Jedynka Reda PM 13.46      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 -0.6 M/S 12:21 

 1 DOBEK Wiktoria 01-06-02 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 13.24      PK 
 2 NOWACZYK Natalia 99-07-01 SKSG Korona Szczecin ZP 13.28      PK 
 3 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 13.59      PK 
 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM DNS      PK 
 DRAGOW Patrycja 08-02-06 AML Słupsk PM DNS      PK 
 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS      PK 

 Bieg 2/ 2 -0.2 M/S 12:23 

 1 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.44      PK 



 2 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 13.53  PB    PK 
 3 ZAJĄCZKOWSKA Zofia 09-03-30 SKLA Sopot PM 13.60      PK 
 4 GRADECKI Sophia 09-07-04 LKS Jantar Ustka PM 14.18      PK 
 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      PK 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 +1.0 M/S 11:14 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 12.80 q     
 2 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.92 q     
 3 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 12.92 q     
 4 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 12.99 q     
 5 TRUSZKOWSKA Aleksandra 10-11-05 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 14.02  PB    
 6 BIELAWA Milena 11-01-20 UKS Neptun Rokity PM 14.76  PB    
 KAMOLA Marika 11-04-18 RKS Rumia PM DNS      

 Bieg 2/ 5 +0.3 M/S 11:53 

 1 CZERWIEC Jaśmina 11-05-30 RKS Rumia PM 12.95 q     
 2 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 13.10 q     
 3 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 13.20 q     
 4 GRUBBA Agata 11-03-09 UKS Jedynka Reda PM 13.37      
 5 MATUS Dominika 10-01-18 MMKS Gdańskie Lwy PM 13.46      
 6 DIAKUN Zofia 11-04-08 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 13.49      
 7 SAJENKO Alicja 11-06-20 MMKS Gdańskie Lwy PM 13.63      

 Bieg 3/ 5 -0.3 M/S 11:57 

 1 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.14 q     
 2 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 13.43      
 3 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.47      
 4 WĄSOWSKA Hanna 11-03-11 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 13.57      
 5 CIEŚLA Aleksandra 11-06-16 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.58      
 6 SAJENKO Marta 11-06-20 MMKS Gdańskie Lwy PM 13.68      
 7 ŻYNDA Lena 11-01-06 UKS Siódemka Lębork PM 13.88      

 Bieg 4/ 5 -0.1 M/S 12:00 

 1 GRZEŚKOWIAK Marcelina 11-04-19 SKLA Sopot PM 13.50  PB    
 2 LENZER Sandra 10-01-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.76      
 3 WOŹNIAK Gabriela 11-08-01 LKS Jantar Ustka PM 13.88      
 4 PRAGACZ Anna 10-05-30 MMKS Gdańskie Lwy PM 13.97      
 5 PRANCZKE Blanka 11-10-27 RKS Rumia PM 14.12  PB    
 6 OSTROWSKA Julia 11-12-03 UKS Siódemka Lębork PM 14.46  PB    
 7 SOBIEGRAJ Alicja 10-08-27 Akademia Biegowa Kartuzy PM 14.46      

 Bieg 5/ 5 +0.3 M/S 12:03 

 1 KUMPIŃ Liliana 11-12-12 AML Słupsk PM 13.98      
 2 GRUCHAŁA Maria 11-10-19 SKLA Sopot PM 14.48  PB    
 3 NEJMAN Paulina 10-05-06 AML Słupsk PM 14.63  =PB    
 4 ZIELIŃSKA Nadia 11-12-01 MKS Sambor Tczew PM 14.94      
 5 ŁOSZCZUK Oliwia 11-08-10 LKS Zantyr Sztum PM 15.58      
 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM DNS      
 BALYK Varvara 11-08-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM DNS      
100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 -0.7 M/S 12:27 

 1 ZACZEK Zuzanna 12-04-14 SKLA Sopot PM 12.83 PK 
 2 UZNAŃSKA Zosia 13-09-18 LKS Jantar Ustka PM 13.42 PK 
 3 KRYSZEWSKA Martyna 12-08-12 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.55 PK 
 4 RYBARCZYK Magdalena 12-04-17 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 13.63 PK 
 5 SYROKWARZ Zofia 13-05-24 SKLA Sopot PM 14.11 PK 
 6 BARCA Zofia 13-09-06 UKS Jedynka Reda PM 14.21 PK 
 7 PROCHOWSKA Rozalia 12-12-11 Akademia Biegowa Kartuzy PM 14.40 PK 
 8 PASZCZYK Wiktoria 12-11-22 MMKS Gdańskie Lwy PM 14.65 PK 

 Bieg 2/ 4 +0.4 M/S 12:29 

 1 ŻMUDA Helena 13-03-10 SKLA Sopot PM 13.95 PK 
 2 KŁOSIN Eliza 12-08-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.37 PK 
 3 KLEIN Amelia 12-05-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 14.58 PK 
 4 OSTROWSKA Daria 13-08-06 UKS Siódemka Lębork PM 14.73 PK 
 5 MURGLIN Aleksandra 13-10-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 14.83 PK 
 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM DNS PK 
 TOMCZAK Amelia 12-04-11 LKS Zantyr Sztum PM DNS PK 
 SULEWSKA Klaudia 12-05-14 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM DNS PK 

 Bieg 3/ 4 +0.1 M/S 12:33 

 1 KILISZEWSKA Lilianna 12-02-03 LKS Jantar Ustka PM 14.33 PK 
 2 MOLĘDA Martyna 12-03-10 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 14.78 PK 
 3 BARTKÓW Zuzanna 13-12-09 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 15.32 PK 
 4 BIESEK Zuzanna 13-02-25 MMKS Gdańskie Lwy PM 15.39 PK 
 5 WŁODARCZYK Temida 13-09-14 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 15.41 PK 
 6 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 15.60 PK 
 7 LANDOWSKA Dorota 12-05-25 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 16.55 PK 
 ELMERYCH Maja 12-02-24 LKS Jantar Ustka PM DNS PK 

 Bieg 4/ 4 +1.0 M/S 12:36 

 1 PRANDOL Oliwia 12-11-13 SKLA Sopot PM 13.53 PK 
 2 WESOŁOWSKA Larysa 12-01-07 SKLA Sopot PM 14.11 PK 
 3 ŻUKOWSKA Inga 12-02-05 SKLA Sopot PM 14.36 PK 
 4 SKOTNIEWSKA Aleksandra 13-04-02 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.80 PK 
 5 GLISZCZYŃSKA Julia 12-04-27 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 15.40 PK 



 6 SIUDEK Hanna 12-04-11 WKS Flota Gdynia PM 15.57 PK 
 7 SKOWYRSKA Lena 12-09-20 WKS Flota Gdynia PM 16.34 PK 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:59 

 1 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM 7:33.18      
 2 PLICHTA Dominika 11-04-14 KKS Sfora Bojano PM 7:42.93  PB    
 3 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 9:00.96      

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3   15:24 

 1 ZACZEK Zuzanna 12-04-14 SKLA Sopot PM 40.41      PK 
 2 KRYSZEWSKA Martyna 12-08-12 Akademia Biegowa Kartuzy PM 43.44      PK 
 3 KASPROWICZ Maria 12-02-13 SKLA Sopot PM 44.71      PK 
 4 ŻUKOWSKA Inga 12-02-05 SKLA Sopot PM 45.47      PK 
 5 BARCA Zofia 13-09-06 UKS Jedynka Reda PM 45.95      PK 
 6 SYROKWARZ Zofia 13-05-24 SKLA Sopot PM 46.48      PK 
 7 WOLAŃSKA Lena 13-07-25 RKS Rumia PM 47.50      PK 
 8 SKOTNIEWSKA Karolina 12-02-18 ULKS Skoczek Pogórze PM 48.10      PK 

 Bieg 2/ 3   15:27 

 1 KILISZEWSKA Lilianna 12-02-03 LKS Jantar Ustka PM 45.27  PB    PK 
 2 KITSON Emma 13-01-09 SKLA Sopot PM 45.86  PB    PK 
 3 STAN Łucja 12-02-21 SKL Filippides Starogard  PM 48.40  PB    PK 
 4 PROCHOWSKA Rozalia 12-12-11 Akademia Biegowa Kartuzy PM 48.59      PK 
 5 BIELAWA Justyna 13-09-19 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 48.83  PB    PK 
 6 SZEWCZAK Gabriela 13-01-30 MMKS Gdańskie Lwy PM 50.64      PK 
 7 MURGLIN Aleksandra 13-10-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 52.34      PK 

 Bieg 3/ 3   15:29 

 1 WĄWOREK Hanna 13-07-11 KKS Sfora Bojano PM 48.55  PB    PK 
 2 TRZEBIATOWSKA Antonina 12-02-16 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 49.91  PB    PK 
 3 STENCEL Anna 12-06-29 UKS Neptun Rokity PM 51.25      PK 
 4 NOWICKA Helena 13-06-03 KKS Sfora Bojano PM 51.28  PB    PK 
 5 TYMCHENKO Sofiia 12-09-14 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 51.36  PB    PK 
 6 GÓRECKA Lena 13-07-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 51.80  PB    PK 
 7 JANUS Julia 13-03-11 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 51.89  PB    PK 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2   14:55 

 1 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 45.08  PB    
 2 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 47.87  PB    
 3 GUZMANN Alicja 11-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 49.58  PB    
 4 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 51.51      
 5 KLIMEK Aleksandra 11-09-19 LKS Jantar Ustka PM 51.72      
 6 TELEGA Lilianna 11-06-16 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 53.85      
 7 KOLIŃSKA Laura 11-05-14 UKS Lipusz PM 56.90      

 Bieg 2/ 2   14:58 

 1 FABISZ Maria 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.93      
 2 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 51.06      
 3 MIELCARZ Nadia 11-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 53.14  PB    
 4 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 1:00.12      
 OKSENIUK Marta 11-04-13 UKS Lipusz PM DNF      
 3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1   16:59 

 1 NIEDŹWIEDŹ Lena 11-09-15 LKS Jantar Ustka PM 16:24.58      
 2 GIERASIK Zofia 10-07-20 MMKS Gdańskie Lwy PM 17:04.49      
 3 MACHEKINA Yauheniya 11-12-12 MMKS Gdańskie Lwy PM 20:57.95      
 4 ANTOS Kornelia 10-09-12 MMKS Gdańskie Lwy PM 21:07.88      

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 16:49 

 1 UKS Neptun Rokity PM 59.34 PK 
 283 Wiktoria KLAJNA 12-01-30 
 286 Aleksandra ŻWIREK 12-08-20 
 284 Hanna PIWKA 13-01-20 
 285 Anna STENCEL 12-06-29 
 SKLA Sopot PM DQ      PK 
 521 Helena ŻMUDA 13-03-10 
 528 Maria KASPROWICZ 12-02-13 
 530 Larysa WESOŁOWSKA 12-01-07 
 533 Zuzanna ZACZEK 12-04-14 
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   16:39 

 1 MMKS Gdańskie Lwy PM 51.64      
 766 Marta SAJENKO 11-06-20 
 769 Alicja SAJENKO 11-06-20 
 759 Dominika MATUS 10-01-18 
 755 Milena BRZÓSKA 10-10-11 
 2 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 52.46 
 412 Aleksandra TRUSZKOWSKA 10-11-05 
 399 Kalina SZADEJKO 10-06-28 
 398 Hanna WĄSOWSKA 11-03-11 



 407 Kinga BURCZYC 10-10-21 
 3 LKS Zantyr Sztum PM 55.95      
 459 Nadia MIELCARZ 11-07-03 
 491 Nina KWIATKOWSKA 11-11-13 
 492 Maja JAWORSKA 11-08-01 
 478 Agata KOWSZEWICZ 11-02-25 
 Akademia Biegowa Kartuzy PM DQ      
 15 Nadia OLSZEWSKA 10-09-26 
 11 Natasza OLSZEWSKA 10-09-26 
 2 Alicja SOBIEGRAJ 10-08-27 
 10 Dąbrówka BOROWSKA 10-07-22 
 Bieg 2/ 2   16:39 

 1 AML Słupsk PM 52.40      
 725 Liliana KUMPIŃ 11-12-12 
 724 Lena GRUSZKA 11-04-16 
 713 Jowita GRZECH 10-06-30 
 714 Zuzanna OSTROWSKA 10-03-19 
 2 SKLA Sopot PM 53.50      
 534 Marcelina GRZEŚKOWIAK 11-04-19 
 520 Monika PIETRZAK 10-01-28 
 533 Ada BATURO 11-06-22 
 535 Bella CZYŻ 11-01-21 
 3 LKS Jantar Ustka PM 53.93      
 160 Zuzanna KOMOREK 11-01-11 
 158 SZYMCZAK Anna ĆWIGOŃ 10-09-04 
 170 Aleksandra KLIMEK 11-09-19 
 174 Gabriela WOŹNIAK 11-08-01 
600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2 13:30 

 1 GRUBA Zuzanna 12-06-01 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:44.67      PK 
 2 SIEDACZ Dorota 12-08-30 MMKS Gdańskie Lwy PM 1:47.31      PK 
 3 KWIDZIŃSKA Amelia 12-12-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:48.24      PK 
 4 BULKOWSKA Martyna 13-06-06 MMKS Gdańskie Lwy PM 1:48.55      PK 
 5 FORMELA Alicja 12-08-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:50.08      PK 
 6 JASIŃSKA Lena 13-03-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:51.71      PK 
 7 BABAKINA Valeria 12-09-06 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 1:52.09      PK 
 8 KLAJNA Wiktoria 12-01-30 UKS Neptun Rokity PM 1:53.06      
 9 JÓZEFIAK Gaja 13-01-27 SKL Filippides Starogard  PM 1:55.21      PK 
 SKOTNIEWSKA Karolina 12-02-18 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 
 SOBCZYK Mila 12-05-27 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 
 KLEIN Liva 12-03-26 KUKS Remus Kościerzyna PM DNS      PK 

 Bieg 2/ 2 13:34 

 1 KLEIN Oksana 13-06-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:47.72      PK 
 2 PIERNICKA Klaudia 12-06-28 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:48.56      PK 
 3 CZERWIEC Liliana 14-01-17 RKS Rumia PM 1:51.45      PK 
 4 LIPKA Stefania 13-08-04 SKLA Sopot PM 1:51.88  PB    PK 
 5 MALCHOW Tosia 12-07-06 SKLA Sopot PM 1:52.25  PB    PK 
 6 PIWKA Hanna 13-01-20 UKS Neptun Rokity PM 1:56.21      PK 
 7 RATAJCZAK Kinga 12-10-17 SKL Filippides Starogard  PM 2:02.07      PK 
 8 SUDOŁ Zofia 13-11-14 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 2:08.75      PK 
 9 BOJĘĆ Maja 12-02-01 SKLA Sopot PM 2:08.79      PK 
 10 MACZYŃSKA Alicja 13-12-20 KKS Sfora Bojano PM 2:14.44  SB    PK 
 11 SZAREK Nikola 13-11-08 LKS Jantar Ustka PM 2:18.78  PB    PK 
 12 MYSZKOWSKA Zuzanna 12-01-20 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 2:20.45  PB    PK 
 NOWICKA Helena 12-02-11 UKS Jedynka Reda PM DNS      PK 

80 metrów pł K U14 

 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 11:00 

 1 RYBARCZYK Magdalena 12-04-17 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 13.36 PK 
 2 RYBARCZYK Alicja 12-02-08 Olimpia Osowa Gdańsk PM 13.76 PK 
 3 KAZIMIERCZAK Maja 13-03-28 LKS Zantyr Sztum PM 14.82 PK 
 NAROŻNA Kaja 12-12-28 LKS Jantar Ustka PM DNS PK 

 

300 metrów K 

 Bieg 1/ 1   15:37 

 1 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 41.66 PK 
 2 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 44.24 PK 
 3 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 44.40 PK 
 4 ZAJĄCZKOWSKA Zofia 09-03-30 SKLA Sopot PM 44.55 PK 
 5 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 46.80 PK 
 6 BRZYSKA Kalina 08-08-22 SKLA Sopot PM 51.38 PK 
 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS PK 
 GRADECKI Sophia 09-07-04 LKS Jantar Ustka PM DNS PK 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   15:06 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 41.04 
 2 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 41.83 
 3 CZERWIEC Jaśmina 11-05-30 RKS Rumia PM 42.41 
 4 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 42.56 
 5 EDEL Julia 11-12-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 43.36 



 6 SAJENKO Marta 11-06-20 MMKS Gdańskie Lwy PM 44.02 
 7 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 44.59 
 8 SAJENKO Alicja 11-06-20 MMKS Gdańskie Lwy PM 45.23 

 Bieg 2/ 2   15:10 

 1 WIECZOREK Liliana  11-12-06 MKS Sambor Tczew PM 45.23 
 2 SZADEJKO Kalina 10-06-28 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 45.40 
 3 JEZIERSKA Lena 11-09-17 LKB im. Braci Petk Lębork PM 45.55 
 4 PRANCZKE Blanka 11-10-27 RKS Rumia PM 45.66 
 5 SOBIEGRAJ Alicja 10-08-27 Akademia Biegowa Kartuzy PM 47.62 
 6 PRAGACZ Anna 10-05-30 MMKS Gdańskie Lwy PM 49.77 
 7 GRUCHAŁA Maria 11-10-19 SKLA Sopot PM 50.66 
 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM DNS 

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1 13:40 

 1 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 1:29.75 PK 
 2 MARSZEWSKA Maja 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:36.34 PK 
 3 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 1:37.08 PK 
 4 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 1:38.98 PK 
 5 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:43.72 PK 
 6 WEROCHOWSKA Helena 08-06-23 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:44.64 PK 
 7 POŁACZEK Marta 09-05-27 MKS Sambor Tczew PM 1:54.56 PK 
 KONKEL Marta 09-04-25 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS PK 
 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS PK 

  
600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 13:20 

 1 KONKOL Dagmara 10-11-18 KB Biegający Dietetyk Team  PM 1:41.11      
 2 CYBULA Weronika 10-05-24 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:41.49      
 3 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 1:44.72      
 4 SZTANDARA Dominika 11-09-19 SKLA Sopot PM 1:45.28  PB    
 5 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:47.12  PB    
 6 SZULIST Martyna 11-10-07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:49.99  PB    
 7 GAIK Weronika 10-03-30 SKLA Sopot PM 1:50.61  SB    
 KONKEL Maja 10-11-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS      
 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM DNS      

 Bieg 2/ 2 13:24 

 1 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:43.00      
 2 GLINIECKA Martyna 11-07-28 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:44.65      
 3 PUZDROWSKA Oliwia 11-02-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:44.89  PB    
 4 MASZK Liliana 11-03-16 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:48.06  PB    
 5 KULAS Emilia 11-04-20 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:00.57      
 LASZKOWSKA Julia 10-09-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNF      
 WOLAŃSKA Urszula 11-04-01 KB Biegający Dietetyk Team  PM DNS      

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   14:07 

 1 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 3:10.13 PK 
 2 HAPKA Weronika 12-09-11 AML Słupsk PM 3:19.21 PK 
 3 WENDT Kornelia 13-01-24 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:19.47 PK 
 4 KLEIN Liva 12-03-26 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:19.48 PK 
 5 PIECHOWSKA Renata 09-11-07 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 3:21.30 PK 
 6 RYK Marta 07-02-08 SKL Filippides Starogard  PM 3:22.47 PK 
 7 KACZMAREK Maja 09-03-28 SKLA Sopot PM 3:23.83 PK 
 8 KIEDROWSKA Róża 09-09-28 SKL Filippides Starogard  PM 3:36.84 PK 
 9 RYNKIEWICZ Lena 09-12-23 SKLA Sopot PM 3:41.52 PK 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:56 

 1 BIENIAS Klaudia 11-03-26 KB Biegający Dietetyk Team  PM 3:03.42      
 2 KOSIEDOWSKA Anastazja 11-12-25 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 3:06.69      
 3 SŁOMIŃSKA Victoria 10-11-02 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:07.76      
 4 SKRZYPIEC Kinga 11-08-22 SKLA Sopot PM 3:09.74  PB    
 5 MOTYKA Weronika 11-03-04 SKLA Sopot PM 3:11.02  PB    
 6 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 3:11.95  PB    
 7 SUCHORZEBSKA Aleksandra 11-06-30 SKL Filippides Starogard  PM 3:12.21  PB    
 8 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:13.96      
 9 POZORSKA Zuzanna 10-02-05 AML Słupsk PM 3:15.72  PB    
 10 KRUK Maja 11-07-31 SKLA Sopot PM 3:16.90  PB    
 11 PACAN Kornelia 10-03-01 AML Słupsk PM 3:16.97  PB    
 BREZA Maja 10-05-18 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM DNF      
 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM DNS      

2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:09 

 1 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 RKS Rumia PM 7:16.57 PK 
 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM DNF      

  
80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +05 M/S 11:03 

 1 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 12.06  PB    
 2 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.08  PB    



 3 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 12.19  PB    
 4 PIETRZAK Monika 10-01-28 SKLA Sopot PM 12.42      
 5 KOMOREK Zuzanna 11-01-11 LKS Jantar Ustka PM 12.70  PB    
 6 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 13.14      

 Bieg 2/ 2 +0,3 M/S 11:06 

 1 GUZMANN Alicja 11-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 13.39  PB    
 2 BATURO Ada 11-06-22 SKLA Sopot PM 13.41      
 3 URBANOWICZ Izabela 11-10-10 KKS Sfora Bojano PM 13.74      
 4 CIEŚLA Aleksandra 11-06-16 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.85      
 5 CZYŻ Bella 11-01-21 SKLA Sopot PM 14.27      
 6 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 14.57      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 MŁYNIK Emilia 10-05-09 UKS Jedynka Reda PM 11.68 
 2 ZINKA Justyna 11-03-07 KL Gdynia PM 9.25 
 3 CZAJKA Joanna 11-03-11 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.16 
 4 MICHALAK Laura 11-02-14 SKLA Sopot PM 8.99 
 5 WOŹNIAK Gabriela 11-08-01 LKS Jantar Ustka PM 7.90 

 I II III IV V VI 
 MŁYNIK Emilia 11.24 10.85 11.37 10.83 11.17 11.68 

 ZINKA Justyna 9.15 8.74 9.04 8.59 9.23 9.25 

 CZAJKA Joanna 8.11 x 8.92 9.00 9.16 8.74 

 MICHALAK Laura 8.06 8.44 8.54 8.11 8.86 8.99 

 WOŹNIAK Gabriela 7.32 7.47 7.90 7.14 7.24 7.28 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:31 

 1 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 25.98 PK 

 I II III IV V VI 
 SOBKIEWICZ Olga 22.70 26.06 25.98 r 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:31 

 1 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 AML Słupsk PM 35.15 PK 
 2 BELKIEWICZ Angelika 06-10-11 AML Słupsk PM 26.34 PK 

 I II III IV V VI 
 ŁYSZYK Cecylia x 35.15 x 35.10 

 BELKIEWICZ Angelika 23.47 25.67 19.94 26.34 

Rzut oszczepem K U14 

 FINAŁ 15:31 

 1 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 36.73 PK 
 2 ODIJA Pola 12-04-10 AML Słupsk PM 26.66 PK 
 3 GRUBA Amelia 12-03-08 LKS Jantar Ustka PM 25.14 PK 
 4 ROLBIECKA Lena 12-02-20 UKS Lipusz PM 24.36 PK 
 5 DUMICZ Amelia 12-10-19 AML Słupsk PM 22.72 PK 
 6 BARTKÓW Zuzanna 13-12-09 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 20.91 PK 
 7 STOLC Maria 12-09-13 UKS Lipusz PM 18.74 PK 

  I II III IV V VI 

WERECKA Martyna 30.07 34.88 31.53 36.73 

 ODIJA Pola 21.12 24.58 25.42 26.66 

 GRUBA Amelia 25.14 20.27 21.61 21.98 

 ROLBIECKA Lena x 21.15 24.36 - 

 DUMICZ Amelia 21.03 22.12 22.72 21.87 

 BARTKÓW Zuzanna 20.91 x x 19.32 

 STOLC Maria 16.16 x 18.74 - 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:31 

 1 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 35.72 
 2 KACPERSKA Aleksandra 10-01-08 MMKS Gdańskie Lwy PM 33.91 
 3 MICHALAK Laura 11-02-14 SKLA Sopot PM 23.93 
 4 RUDZIŃSKA Daria 11-09-04 LKS Jantar Ustka PM 23.78 
 5 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 23.70 
 6 SIEROCKA Hanna 11-08-07 LKS Zantyr Sztum PM 15.53 

 I II III IV V VI 
 ZWOLAK Oliwia 34.07 35.68 33.93 34.19 x 35.71 



 KACPERSKA Aleksandra 30.60 31.89 x x x 33.91 

 MICHALAK Laura 22.07 21.06 23.93 23.56 22.53 23.18 

 RUDZIŃSKA Daria 23.78 x x x x - 

 KOWSZEWICZ Agata 19.64 22.19 21.91 21.15 23.70 17.73 

 SIEROCKA Hanna x 15.01 15.53 - - - 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 MŁYNIK Emilia 10-05-09 UKS Jedynka Reda PM 40.15 
 2 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 26.32 
 3 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 20.41 
 4 KACPERSKA Aleksandra 10-01-08 MMKS Gdańskie Lwy PM 20.12 
 5 CZAJKA Joanna 11-03-11 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 18.31 
 I II III IV V VI 
 MŁYNIK Emilia 39.70 38.03 39.37 x 40.15 37.55 

 MŁYNIK Alicja x x 19.14 x 23.95 26.32 

 KOWSZEWICZ Agata 20.35 18.54 18.26 x 20.41 x 

 KACPERSKA Aleksandra 19.40 19.84 x 20.12 18.36 18.03 

 CZAJKA Joanna 18.31 x x 14.53 16.39 15.88 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:42 

 1 KOMOREK Zuzanna 11-01-11 LKS Jantar Ustka PM 23.80 
 2 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 23.62 
 3 RUDZIŃSKA Daria 11-09-04 LKS Jantar Ustka PM 20.36 
 4 LIPIŃSKA Lena 11-10-22 LKS Jantar Ustka PM 18.56 

 I II III IV V VI 
 KOMOREK Zuzanna - x x 22.07 23.80 19.32 

 MŁYNIK Alicja 20.15 19.23 19.99 21.95 23.62 22.50 

 RUDZIŃSKA Daria 20.36 x x x 18.46 x 

 LIPIŃSKA Lena 17.13 18.10 17.59 x 18.56 18.53 
 
Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:10 

 1 CZYŻ Bella 11-01-21 SKLA Sopot PM 1.42 
 2 KARBOWIAK Marta 10-11-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1.37 
 2 DĘBOWSKA Pola 10-08-17 WKS Flota Gdynia PM 1.37 
 4 DIAKUN Zofia 11-04-08 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 1.37 
 5 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 1.37 
 5 MIELCARZ Nadia 11-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 1.37 
 5 LIPIŃSKA Lena 11-10-22 LKS Jantar Ustka PM 1.37 
 8 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 1.27 
 9 ŻÓŁTKOWSKA Julia 10-10-31 RKS Rumia PM 1.27 
 RYBARCZYK Marta 10-08-06 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM NM 

 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 14.7 
 CZYŻ Bella - o o o o xxx 

 KARBOWIAK Marta - o o o xxx 

 DĘBOWSKA Pola - o o o xxx 

 DIAKUN Zofia xo o xo xo xxx 

 BÓJKO Martyna o o o xxo xxx 

 MIELCARZ Nadia o o o xo xr 

 LIPIŃSKA Lena o o o xxo xxx 

 JAWORSKA Maja xo o xxx 

 ŻÓŁTKOWSKA Julia - xo xxx 

 RYBARCZYK Marta - xr 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 11:50 

 1 SŁABEK Olimpia 09-11-28 KL Lechia Gdańsk PM 2.80 PK 

 2.60 2.70 2.80 2.90 
 SŁABEK Olimpia xo o xxo xxx 

Skok o tyczce K U16 



 FINAŁ 12:05 

 1 MELZACKA Lidia 11-06-26 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 3.20 

 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 
 MELZACKA Lidia - - - o o o o xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 16:05 

 1 CICHOSZ Agata 08-12-06 RKS Rumia PM 4.90 +0.6 PK 
 2 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 4.78 -0.1 PK 
 3 MISCHKE Magdalena 13-03-18 KKS Sfora Bojano PM 4.06 +1.0 PK 
 4 NOWICKA Helena 13-06-03 KKS Sfora Bojano PM 3.54 +0.1 PK 
 I II III IV V VI 
 CICHOSZ Agata x 4.75 4.90 4.52 
 +0.2 =0.3 +0.6 +0.5 
 WOŹNIAK Martyna 4.78 4.77 4.30 4.62 
 -0.1 -0.1 +0.6 +0.6 
 MISCHKE Magdalena 3.92 4.06 3.59 3.81 
 -0.5 +1.0 -0.2 -0.1 
 NOWICKA Helena 3.34 3.51 3.47 3.54 
 +0.1 +0.4 0.0 +0.1 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:49 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 5.58 +0.7 
 2 DYŚ Dominika 10-04-23 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 5.23 +0.6 
 3 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 5.04 +0.8 
 4 GRUBBA Agata 11-03-09 UKS Jedynka Reda PM 4.99 +0.3 
 5 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 4.96 -0.4 
 6 URBANOWICZ Izabela 11-10-10 KKS Sfora Bojano PM 4.74 +0.7 
 7 JAWORSKA Lena 11-05-03 MMKS Gdańskie Lwy PM 4.64 +0.8 
 8 ZIELIŃSKA Nadia 11-12-01 MKS Sambor Tczew PM 4.36 +0.2 
 9 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 4.26 +0.5 
 10 LENZER Sandra 10-01-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.24 +1.4 
 11 BIELAWA Milena 11-01-20 UKS Neptun Rokity PM 3.93 +1.3 
 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM NM 

 I II III IV V VI 
 BURCZYC Kinga 5.56 5.58 x 5.56 x 5.51 
 +1.0 +0.7 +0.3 +0.2 +0.4 -0.4 
 DYŚ Dominika 5.04 x 4.95 x 5.06 5.23 
 +0.3 -0.1 _+11 +1.2 +0.3 +0.6 
 GRZECH Jowita x 4.89 4.47 4.83 5.04 5.75 
 -0.1 +0.5 +0.2 +0.6 +0.8 +0.3 
 GRUBBA Agata 4.19 4.43 4.90 4.84 4.89 4.99 
 +0.2 -0.2 +0.9 +0.6 0.0 +0.3 
 MARTYŚ Milena 4.73 4.72 4.22 4.83 x 4.96 
 -0.1 +0.7 +1.0 +0.8 +0.9 -0.4 
 URBANOWICZ Izabela 4.64 4.74 x 4.49 x x 
 +0.2 +0.7 +0.2 +1.6 +0.5 +0.3 
 JAWORSKA Lena 4.13 4.35 4.28 4.64 x 4.43 
 +0.1 +1.1 +1.2 +0.8 +0.2 +0.6 
 ZIELIŃSKA Nadia 2.25 3.44 4.02 4.36 4.08 
 0.0 +1.0 +1.5 +0.2 +0.7 +0.5 
 BÓJKO Martyna 4.26 1.87 x 
 +0.5 _1.0 -0.3 
 LENZER Sandra 3.66 4.24 3.92 
 +0.2 +1.4 +0.6 
 BIELAWA Milena 3.92 3.93 3.83 
 +0.3 +1.3 +0.7 
 OSTROWSKA Zuzanna x x x 
 +0.2 +0.8 +0.6 
Skok o tyczce K U14 

 FINAŁ 11:45 

 1 PIERZGALSKA Laura 13-03-02 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 2.80 PB  PK 

 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 
 PIERZGALSKA Laura o - xo o o o xxo r 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 RUTKOWSKA Klara 12-03-16 AML Słupsk PM 18.35 PK 
 2 ROLBIECKA Lena 12-02-20 UKS Lipusz PM 17.79 PK 

 I II III IV V VI 
 RUTKOWSKA Klara 16.13 16.99 17.11 18.35 

 ROLBIECKA Lena 16.79 17.25 17.79 x 
 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 
 FINAŁ 11:30 

 1 GRUBA Amelia 12-03-08 LKS Jantar Ustka PM 9.21 PK 
 2 ODIJA Pola 12-04-10 AML Słupsk PM 9.16 PK 
 3 JAWORSKA Magdalena 13-05-09 KB Biegający Dietetyk Team  PM 8.42 PK 
 4 RUTKOWSKA Klara 12-03-16 AML Słupsk PM 7.79 PK 
 5 SASIN Lena 12-01-01 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 7.44 PK 

 I II III IV V VI 
 GRUBA Amelia 8.75 9.21 9.02 9.07 



 ODIJA Pola 8.88 9.16 8.74 7.92 

 JAWORSKA Magdalena 7.48 7.33 7.90 8.42 

 RUTKOWSKA Klara 7.54 7.66 77.79 7.64 

 SASIN Lena 6.95 6.95 7.00 7.44 

 

 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 13:10 

 1 PRANDOL Oliwia 12-11-13 SKLA Sopot PM 1.42 PK 
 2 MISCHKE Magdalena 13-03-18 KKS Sfora Bojano PM 1.32 PK 
 3 SKOTNIEWSKA Aleksandra 13-04-02 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.32 PK 
 4 HEBEL Melania 13-12-21 UKS Jedynka Reda PM 1.27 PK 
 5 SZEWCZAK Gabriela 13-01-30 MMKS Gdańskie Lwy PM 1.27 PK 
 NOWICKA Helena 12-02-11 UKS Jedynka Reda PM NM PK 
 MACZYŃSKA Alicja 13-12-20 KKS Sfora Bojano PM NM PK 

 1.22 1.27 1.32 1.37 1.41 1.47 
 PRANDOL Oliwia - o - o xo xxx 

 MISCHKE Magdalena o xo o xxx 

 SKOTNIEWSKA Aleksandra o o xxo xxx 

 HEBEL Melania xo xxo xxx 

 SZEWCZAK Gabriela xxo xxo xxx 

 MACZYŃSKA Alicja xxx 

 NOWICKA Helena xxx 

Skok w dal K U14 

 FINAŁ 16:30 

 1 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.18 -0.8 PK 
 2 GRZESIAK Aleksandra 13-02-19 RKS Rumia PM 4.17 +0.2 PK 
 3 KLAJNA Wiktoria 12-01-30 UKS Neptun Rokity PM 4.10 -0.3 PK 
 4 RYBARCZYK Alicja 12-02-08 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.08 -0.7 PK 
 5 PRYCHOŻENKO Wiktoria 12-10-06 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 4.05 -0.2 PK 
 6 ŻWIREK Aleksandra 12-08-20 UKS Neptun Rokity PM 4.02 +0.9 PK 
 7 WĄWOREK Hanna 13-07-11 KKS Sfora Bojano PM 3.78 +0.4 PK 
 8 KLEIN Amelia 12-05-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.74 +0.9 PK 
 9 KALINOWSKA Lena 14-07-09 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 3.61 +0.8 PK 
 I II III IV V VI 
 KĘDZIERSKA Magdalena 3.60 3.74 3.53 4.18 
 +0.1 -0.5 +0.3 -0.8 
 GRZESIAK Aleksandra 3.91 4.17 3.95 4.14 
 +0.1 +0.2 -0.9 -0.3 
 KLAJNA Wiktoria 3.70 3.84 4.10 3.97 
 +0.8 +0.3 -0.3 -0.8 
 RYBARCZYK Alicja 3.93 3.91 3.91 4.08 
 +0.1 -0.1 +0.1 -0.7 
 PRYCHOŻENKO Wiktoria 3.77 3.72 3.57 4.05 
 +1.1 -0.4 +1.4 -0.2 
 ŻWIREK Aleksandra 4.02 3.41 3.85 4..01 
 +0.9 -0.8 0.0 -0.1 
 WĄWOREK Hanna x 3.78 3.48 x 
 +0.4 +0.4 -0.6 +0.7 
 KLEIN Amelia 3.74 3.74 3.55 3.58 
 +0.9 -0.6 -0.2 -0.3 
 KALINOWSKA Lena 3.61 3.40 3.52 3.19 
 +0.8 -0.6 -0.3 -0.7 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 11:38 

 1 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 11.02 +0.3 
 2 DYŚ Dominika 10-04-23 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 10.89 +0.8 
 3 PIETRZAK Monika 10-01-28 SKLA Sopot PM 10.62 +0.7 
 4 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 10.58 +0.6 
 5 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 10.27 +0.3 
 6 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 9.56 +0.8 PK 
 7 KARBOWIAK Marta 10-11-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 8.96 +0.4 
 8 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 8.69 +0.4 

 I II III IV V VI 
 LEONIAK Marta 10.65 11.02 10.87 10.87 r 
 +0.1 +0.3 +0.4 +0.2 
 DYŚ Dominika 10.89 10.47 10.60 10.51 10.39 x 
 +0.8 +0.1 +0.6 +0.4 +0.1 +0.8 
 PIETRZAK Monika x x 9.72 10.62 10.39 10.09 
 +1.2 +0.4 +0.3 +0.7 -0.5 -0.4 
 GRZECH Jowita x 10.19 10.58 10.40 x 10.41 
 +0.5 -0.2 +0.6 +0.7 -0.3 +0.4 
 KANIOWSKA Amelia x 10.27 10.08 10.06 9.94 10.15 
 +0.1 +0.3 +0.4 +0.2 +1.1 +0.8 



 KĘDZIERSKA Magdalena 8.74 8.89 9.01 9.56 
 +1.3 +0.4 0.0 +_0.8 
 KARBOWIAK Marta 8.75 8.96 8.84 8.91 8.85 8.76 
 +0.9 +0.4 +1.1 -0.2 -0.1 +0.7 
 GIEMZA Julia 8.69 x 8.67 8.38 x 8.68 
 +0.4 +0.6 +0.1 +0.7 +0.5 +0.1 
 


